

Fiskars Oyj Abp Börsmeddelande 2.3.2012 kl. 11.00 EET

Fiskars utser Teemu Kangas-Kärki som direktör för affärsområdet Home

Fiskars har utsett Teemu Kangas-Kärki till direktör för affärsområdet Home. Teemu Kangas-Kärki, som har haft befattningen ekonomidirektör på Fiskars sedan 2008, kommer att tillträda sin nya befattning direkt. Sökandet efter en ny ekonomidirektör har påbörjats. Under denna process har Jyri Virrantuomi, Vice President, Finance, utsetts till tillförordnad ekonomidirektör för Fiskars Oyj Abp.

”Som marknadsledare i Norden inom vårt område och värd för ett antal prestigefyllda varumärken är ambitionen för Fiskars Home att bli globalt ledande för skandinaviska designprodukter. Jag är övertygad om att Teemu Kangas-Kärkis dokumenterade ledaregenskaper kommer att stärka tydligheten i färdplanens riktning för Fiskars Home och påskynda expanderingen av affärsområdet Home utanför den nordiska hemmamarknaden”, säger Kari Kauniskangas, verkställande direktör för Fiskars-koncernen.

Jaakko Autere, tidigare direktör för affärsområdet Home, har avgått av personliga skäl.

Fiskars Home erbjuder ett brett sortiment av produkter för matlagning, dukning och resten av hemmet och har en bred portfölj av ansedda varumärken, inklusive Iittala, Fiskars, Arabia och Hackman. Framöver ligger fokus för Fiskars Home i nya marknadsöppningar i Centraleuropa och Asien. I slutet av 2011 fanns det cirka 170 Iittala-butiker och shop-in-shops i Europa och Asien.

FISKARS OYJ ABP
Kari Kauniskangas
Verkställande direktör

Ytterligare information:
Verkställande direktör Kari Kauniskangas, tel. +358 204 39 5500

Fiskars är en ledande global leverantör av konsumentprodukter för hem, trädgård och uteliv. Koncernen har en stark portfölj av ansedda internationella varumärken, inklusive Fiskars, Iittala och Gerber. Fiskars grundades år 1649 och är Finlands äldsta företag. Koncernens aktier är föremål för handel på NASDAQ OMX Helsinki. Fiskars omsättning år 2011 var 743 milj. euro och företaget har cirka 3 400 anställda i över 20 länder. www.fiskarsgroup.com